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Toshkent-2018 



(102 soat) 

O‘quvchilar o‘quv faoliyati  natijalariga qo‘yiladigan talablar: 

audiovizual vositalar orqali o‘rtacha tezlikda berilgan xabarlar, kundalik 

muloqot yuritishga oid matnlarni tinglab tushunadi; 

o‘rganilgan mavzular bo‘yicha matnlar mazmunini savol-javob shaklida, qisqa 

yoki to‘liq so‘zlab beradi;  

o‘zaro suhbatda kundalik muloqotda ishlatiladigan (murojaat etish va 

murojaatga javob berish, hol-ahvol so‘rash va hol-ahvol so‘rashga javob berish, 

rozilik yoki rad javobini berish, ruxsat so‘rash va ruxsat berish, tabriklash va 

tabrikka javob berish, minnatdorlik bildirish, kechirim so‘rash oid) muomala odobi 

elementlarini qo‘llaydi; 

narsa-buyum va shaxs otlari, egalik qo‘shimchalari, kelishik qo‘shimchalarini, 

maza-ta’m, rang-tus, hajm-o‘lchov, xarakter xususiyat, ma’nodosh va zid ma’noli 

sifatlarni og‘zaki va yozma nutqda qo‘llaydi; 

o‘rganilgan mavzular bo‘yicha 31-40 ta so‘zdan iborat diktant yozadi; 

matnni topshiriqlar asosida to‘ldirib yoki davom ettirib yozadi; 

berilgan tayanch so‘zlar, mavzu yoki rasm asosida 6-8 ta gapdan iborat 

bog‘lanishli matn yozadi. 

 

1. Mening Vatanim  ( 5 soat) 

Leksika: vatan, viloyatlar, tumanlar, maskan, ulug‘, buyuk, ulkan, qurilish, bunyod 

etilmoqda, qurilmoqda, qadriyatlar, sanoat korxonalari, bog‘lar, farovon hayot, obod 

turmush kabi tayanch so‘zlar. 

Grammatika: So‘z turkumlari. Ot – so‘z turkimi. Atoqli va turdosh otlar. Muomala 

odobi: Kundalik muomala odobi qoidalari.  

Adabiy o‘qish: Zafar Diyorning “G‘unchalar”, “Yashna Vatan” she’rlari 

 

2. Oila a’zolarining ish kuni  (5 soat) 

Leksika: oila a’zolari, ish kuni, barvaqt, ertalab, ish vaqti, o‘qish, ish, korxona, 

shifokor, shifoxona, bog‘cha, o‘qituvchi, maktab, boradi, ishlaydi kabi tayanch 

so‘zlar. 

Grammatika: O‘rin – joy otlari. 

Muomala odobi: Kattalarga murojaat qilish shakllari. 

Adabiy o‘qish: E’zoza Alimovaning “Mening oilam” Topishmoqli she’r.  

 

3.  Yangi fanlarni o‘rganamiz  (4 soat) 

Leksika: beshinchi sinf, yangi fanlar, endi, o‘simliklar dunyosi, tarix, o‘rganamiz, 

bilib olamiz, tanishamiz, yaxshi ko‘raman kabi tayanch so‘zlar va birikmalar.  

Grammatika: Narsa-buyum otlari.  

Muomala odobi: Tengdoshlar bilan  o‘zaro so‘zlashish odobi. 

Adabiy o‘qish: Mo‘g‘ul xalq ertagi “Zehnli bola” 

 

4.  Ustozga rahmat  (4 soat) 



Leksika: mehribon, g‘amxo‘r, talabchan, o‘qish va yozishni o‘rgatgan, ustozga 

murojaat qilmoq, topshiriqlarni bajarmoq, ustozlar ko‘magida, ustozimga rahmat  

kabi tayanch so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: - lar ko‘plik qo‘shimchasining qo‘llanishi. 

Muomala odobi: Telefonda so‘zlashish odobi. 

Adabiy o‘qish: Po‘lat Mo‘min. Ustozlar she’ri 

 

5.  Mening sinfdoshlarim  (4 soat) 

Leksika: sinfdoshlar, sinf sardori, baland bo‘yli, aqlli, tirishqoq, juda quvnoq, 

yoqimtoy qiz, a’lo baholar, o‘qiydi, qiziqadi, yaxshi ko‘raman kabi tayanch so‘zlar 

va birikmalar. 

Grammatika: Egalik qo‘shimchalari.  

Muomala odobi: Hol-ahvol so‘rash. 

Adabiy o‘qish:  Ikki o‘rtoq Hakim Nazir  

 

6. O‘zbek tili xonasi  (4 soat,) 

Leksika: o‘zbek tili xonasi, xona devorlarida ilingan, taniqli o‘zbek yozuvchilari, 

shoirlarning suratlari, lug‘atlar, so‘zlashgichlar, qiziqarli mashg‘ulot kabi tayanch 

so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Kelishiklar.    

Muomala odobi: Murojaatlarga javob berish odobi. 

Adabiy o‘qish: Yayra Sa’dullayeva “Boqi -toqi ” hikoya 

 

7. Oltin kuz  (4 soat) 

Leksika: kuz, tabiat, oltin kuz, sariq barglar, oltindek mevalar,  burkanadi, bog‘lar 

va polizlar, mo‘l hosil, yig‘im-terim vaqti, mevalar va sabzavotlar  kabi tayanch 

so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Qaratqich kelishigining qo‘llanishi. 

Muomala odobi: Iltimos qilish odobi. 

Adabiy o‘qish: Shukur Sa’dullaning “Oltin kuzim” she’ri 

 

8.  To‘garak mashg‘ulotlari  (4 soat) 

Leksika: to‘garaklar, mashg‘ulotlar, o‘zbek tili to‘garagi, she’rlarni ifodali o‘qish, 

matematika to‘garagi, masala yechish, bir oyda, masalaning yarmi, chorakam to‘rt,  

ikki yarim kabi tayanch so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Egalik va qaratqich kelishigi qo‘shimchalarining birga qo‘llanishi.  

Muomala odobi: Ruxsat so‘rash odobi. 

Adabiy o‘qish: Muhiddin Omonning she’rlari 

 

9.  Qishki ta’til  (4 soat) 

Leksika: qish fasli, qishki ta’til, qorbo‘ron o‘ynash, tepalikdan sirpanish, muz 

ustida, konki uchmoq, chana uchmoq, qorbobo yasash kabi tayanch so‘zlar va 

birikmalar. 

Grammatika: Tushim kelishigining qo‘llanishi. 

Muomala odobi: Ruxsat berish odobi. 



Adabiy o‘qish: A.S. Pushkin. “Tilla baliqcha haqida ertak” 

 

10.  Ertaklar olamida  (5 soat) 

Leksika: ertaklar, o‘zbek xalq ertaklari, bir bor ekan, bir yo‘q ekan,  juda qadim 

zamonda, mard va jasur, bahodir, pahlavon, yaxshilik, yomonlik, to‘g‘rilik, 

dovyurak, qo‘rqmas, saxiy, xasis, mehnatkash kabi tayanch so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Jo‘nalish kelishigining qo‘llanishi. -ga, -ka, -qa qo‘shimchalarining 

talaffuzi va imlosi. 

Muomala odobi: Kechirim so‘rash odobi. 

Adabiy o‘qish: Xalq og‘zaki ijodi. “Aql va boylik” (o‘zbek xalq ertagi) 

 

11.  Mening darsxonam  (5 soat) 

Leksika: shinam, kitob javoni, bor, keng va yorug‘, maktabdan kelib, shug‘ullanish, 

tomoniga, yoniga, taxlab, yozuv stoli, ozoda, kitoblar, chap tomonida, xona derazasi, 

darsxonamda, tayyorlayman kabi tayanch so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: O‘rin payt kelishigining qo‘llanishi. 

Muomala odobi: Kechirim so‘rashga javob odobi.  

Adabiy o‘qish: Hulkar Hamroyevaning “Mehnatning tagi rohat” hikoyasi  

 

12.  Shahrimiz (qishlog‘imiz) bo‘ylab sayohat  (5 soat) 

Leksika: bahorgi ta’til, ta’til kunlari, shahar bo‘ylab sayohat, bayramga 

tayyorgarlik, Navro‘z sayillari, zamonaviy binolar, muzeylar, qadimiy obidalar, 

katta taassurot kabi tayanch so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Chiqish kelishigining qo‘llanishi. 

Muomala odobi: Minnatdorlik bildirish odobi.  

Adabiy o‘qish: Publitsistik matn. “Toshkent” matni 

 

13. Onajonlar bayrami  (5 soat) 

Leksika: onajonlar, buvijonim, qadrli, singlim, guldasta, tabriklamoq, uzoq umr, 

tilamoq, sovg‘a tayyorlamoq, o‘z qo‘li bilan yasamoq, xursand qilmoq  kabi tayanch 

so‘z va birikmalar;  

Grammatika: Sifat so‘z turkimi haqida ma’lumot 

Muomala odobi: Tabriklashga oid so‘z va jumlalar. 

Adabiy o‘qish: Miraziz A’zam. “Onam ishdan keladi” she’ri.  

  

14.Assalom, Navro‘z!  (5 soat) 

Leksika: qadimdan, yil boshi, qariyalar, ziyorat, mehr-muruvvat, hashar, sayil, 

tozalamoq, sumalak pishirmoq kabi tayanch so‘z va birikmalar.  

Grammatika: Maza-ta’m bildiruvchi sifatlar.  

 Muomala odobi: Tabrikka javob berishga oid so‘z va jumlalar. 

Adabiy o‘qish: Xalq og‘zaki ijodi. “Sumalak” rivoyati 

  

15.Qadimiy shaharlar  (5 soat) 



Leksika: qadimiy shaharlar, Samarqand, Buxoro, Xiva, Toshkent, Shahrisabz, ko‘p 

ming yillik tarixga ega, qadimiy obidalar, muzey-shaharlar, sayyohlar, turli 

mamlakatlar kabi tayanch so‘z va birikmalar. 

Grammatika: Hajm-o‘lchovni bildiruvchi sifatlar.  

Muomala odobi: Minnatdorlik bildirish.  

Adabiy o‘qish: Safar Barnoyev. “Minora” she’ri 

 

16.  Odobli bo‘l.(5 soat) 

Leksika: kasblar, kasb egasi, kasb ustasi, kasb tanlash, hunar o‘rganmoq, sohaga 

o‘qimoq, bilim olish, kasbni egallash, shug‘ullanadi, qiziqtiradi kabi tayanch so‘zlar 

va birikmalar. 

Grammatika: Insonga xos xususiyatni bildiruvchi sifatlar 

Muomala odobi: Kechirim so‘rashga oid so‘z va jumlalar.  

Adabiy o‘qish: Xalq og‘zaki ijodi.  

 

17. Ko‘cha qoidalari  (5 soat) 

Leksika: yo‘lovchilar, haydovchilar, ko‘chadan o‘tish qoidalari, piyoda yurish, yo‘l 

belgilari, qoidani buzish, man etilgan, svetofor chiroqlari, kesib kabi tayanch so‘zlar 

va birikmalar. 

Grammatika: Rang bildiruvchi sifatlar   

Muomala odobi: Minnatdorlikka javob berish.  

Adabiy o‘qish: I. A. Krilov. “Ninachi va chumoli”   

 

18. Dam olish kuni  (4 soat) 

Leksika: dam olish kuni, oilamiz bilan, nonushta qilamiz, pishirib keladilar, uylarni 

yig‘ishtiraman, hovli-ko‘chalarni supuradi, birga o‘ynaymiz, kitob o‘qiymiz kabi 

tayanch so‘z va birikmalar.  

Grammatika: Shakl bildiruvchi sifatlar 

Muomala odobi: Kechirim so‘rashga javob qaytarish.  

Adabiy o‘qish: Abdurahmon Akbar “Dam olish kunida”she’ri  

 

 
 


